
5439/C/2012-HMSU
Č.j.: UZSVM/C/3910/2012-HMSU

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
za kterou jedná Ing.Zdeněk Prokopec, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený Příkazem generálního ředitele Úřadu
číslo 24/2004 ze dne 27.1.2004 v platném znění
IČ: 69797111
(dále jen „pronajímatel'1)
a
WIP Reklama spol. s r.o.
se sídlem České Budějovice, Školní 3, PSČ 37010 
za kterou jedná Zdeněk Holeček, jednatel 
IČ 005 11 099
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 827
(dále jen „nájemce")
zavírají podle § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník”) a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tento

Dodatek č.2
Smlouvy o nájmu nemovitostí 

č.116/10-UZSVM/C/ 7257/09-Šm

Dne 5.8. 2010 ve znění dodatku č.1 ze dne 5.12.2011 uzavřely výše uvedené smluvní strany 
nájemní smlouvu za účelem umístění reklamních zařízení na pozemcích pronajímatele.

Předmětem pronájmu byly i ppč. 681/1, 2214/3, 2137/62 v k.ú. České Budějovice 2 na nichž 
jsou umístěny reklamní panely. Ppč. 681/1, 2214/3, 2137/62 byly k 10.5.2012 převedeny 

privatizačním projektem na statutární město České Budějovice.

III.

Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu pronájmu o ppč. 681/1, 2214/3, 2137/62 
v k.ú. České Budějovice 2 s účinností od 11.5.2012. Součástí tohoto dodatku je i nová 

příloha č. 1 s aktuálním seznamem pronajímaných ploch.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

#5439/C/2012-HMSU@



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinný je od 
11.5.2012.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Ředitelka Odboru hospodaření s majetkem státu JUDr. Jana Korešová prohlašuje, že 
tento dodatek odpovídá platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou 
správné a prověřené, a dále že tento dodatek je uzavírán jen na základě dokladů, které 
byly shledány jako úplné a hodnověrné a odůvodňují uzavření tohoto dodatku, jako 
nejvhodnějšího naložení s majetkem státu.

JUDr.Jana Korešová

V Českých Budějovicích dne 1 5 -06- 2012

Ing.Zdeněk Prokopme 
Ředitel Územního pracoviště České 

Budějovice 
(pronajímatel)

ÚŘAD FkO ŽAÍÍtWOVÁNÍ STÁTU 
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
Územní prncovišíč České Budějovice 
řrokišova 5, 371 03 české Budějovice 

-J-
Přílohy: dle textu smlouvy

jednatel
(nájemce)

WIPReklama spol, s r,o.
školní 3, 37010 České Budějovice

tel.: *420 387 428 290, fax: +420 387 436 335 
_________ DIČCZ00511099

2



5439/C/2012-HMSU
Č.j.: UZSVM/C/3910/2012-HMSU

Příloha dodatku č. 2 - seznam pronajímaných ploch od 11.5.2012 

1. Reklamní panel

Reklamní panel do 
velikosti reklamní plochy

6 m2 specifikace umístění parcelní číslo katastrální území

709
E55 Na Dlouhé louce 
směr Linec

1529/1 České Budějovice 2

17
Husova, před 
Výstavištěm, směr 
sídliště

1516/2 České Budějovice 2

18
Husova, před 
Výstavištěm, směr 
sídliště

1516/2 České Budějovice 2

15
Husova, U Dlouhého 
mostu směr centrum

1523 České Budějovice 2

16
Husova, U Dlouhého 
mostu směr centrum

1523 České Budějovice 2

2. Reklamní válec

Reklamní válec do velikosti 
reklamní plochy 2 m2 

č.
specifikace umístění parcelní číslo katastrální území

1
Strakonická, MHD Vltava 
střed u nadchodu

2137/117 České Budějovice 2

2 Sídl.Šumava - náměstí 2061/204 České Budějovice 2

3. Reklamní sloupek

Reklamní sloupek do velikosti 
reklamní plochy 1m2 

č.
specifikace umístění parcelní číslo katastrální území

11
Okružní ul., u Fiatu směr 
Rudolfov

1150/15 České Budějovice 4

12
Okružní ul., naproti Belisu 
směr Rudolfov

1150/15 České Budějovice 4

13
Okružní ul., naproti Belisu 
směr Rudolfov

1150/15 České Budějovice 4

#5439/C/2012-HMSU@


